
宜蘭縣羅東鎮公所辦理「107 年 5月 11 日羅東鎮民意街 112 號火災-

吳○如」愛心捐款名冊 

編號 日期 收據編號 捐款人姓名 金額 總累積 

1 5 月 17 日 1061991 吳林○美 2000 2000 

2 5 月 17 日 1061992 強○民 1500 3500 

3 5 月 17 日 1061993 林○男 1500 5000 

4 5 月 17 日 1061994 吳○卿(奕順軒) 50000 55000 

5 5 月 17 日 1061995 陳○華 2000 57000 

6 5 月 17 日 1061996 戴○生 1000 58000 

7 5 月 17 日 1061997 許○源、許○娟、許○哲、 

連○儀、許○恩、連○晟 

3000 61000 

8 5 月 17 日 1061998 游○圳 5000 66000 

9 5 月 17 日 1061999 李○生 1000 67000 

10 5 月 18 日 1062000 陳○殷、陳○廷 5000 72000 

11 5 月 18 日 1061194 陳○杰、陳○智 2000 74000 

12 5 月 18 日 1061195 邱○圳 2000 76000 

13 5 月 18 日 1061196 方○煌 2000 78000 

14 5 月 18 日 1061197 何○峰 2000 80000 

15 5 月 18 日 1061198 翁○偉 1000 81000 

16 5 月 18 日 1061199 林○博、林莊○花 2000 83000 

17 5 月 18 日 1061200 名○企業社 3000 86000 

18 5 月 18 日 1060751 馬○豪 500 86500 

19 5 月 18 日 1060752 莊○鼎 5000 91500 

20 5 月 18 日 1060753 莊○琳 5000 96500 

21 5 月 18 日 1060754 善心人士 1000 97500 

22 5 月 18 日 1060755 黃○堂、黃○欣 1000 98500 

23 5 月 18 日 1060756 曹○騫 1000 99500 

24 5 月 17 日 1060757 游○敏 1000 100500 

25 5 月 17 日 1060758 張○盈 3000 103500 

26 5 月 18 日 1060759 鄭○益 1000 104500 

27 5 月 18 日 1060760 黃○茵 1000 105500 

28 5 月 18 日 1060761 善心人士 50000 155500 

29 5 月 18 日 1060762 柯○剛、柯○兼 2000 157500 

30 5 月 18 日 1060763 柯○友 3000 160500 

31 5 月 21 日 1060764 江○美 2000 162500 

32 5 月 21 日 1060765 陳○印 2000 164500 

33 5 月 21 日 1060766 楊○芬 3000 167500 



宜蘭縣羅東鎮公所辦理「107 年 5月 11 日羅東鎮民意街 112 號火災-吳○如」

愛心捐款名冊 

編號 日期 收據編號 捐款人姓名 金額 總累積 

34 5 月 22 日 1060767 黃○芳 6000 173500 

35 5 月 22 日 1060768 何○志 500 174000 

36 5 月 22 日 1060769 駱○南 500 174500 

37 5 月 22 日 1060770 李○文 500 175000 

38 5 月 22 日 1060771 林○興 1000 176000 

39 5 月 22 日 1060772 吳○慧 500 176500 

40 5 月 22 日 1060773 李○義 1000 177500 

41 5 月 22 日 1060774 陳○雄 500 178000 

42 5 月 22 日 1060775 黃○男 500 178500 

43 5 月 22 日 1060776 游○雄 400 178900 

44 5 月 22 日 1060777 李○宏 500 179400 

45 5 月 22 日 1060778 黃○育 500 179900 

46 5 月 22 日 1060779 游○順 500 180400 

47 5 月 22 日 1060780 林○成 500 180900 

48 5 月 22 日 1060781 林○珍 500 181400 

49 5 月 22 日 1060782 陳○棟 500 181900 

50 5 月 22 日 1060783 林○沂 500 182400 

51 5 月 22 日 1060784 林○琦 700 183100 

52 5 月 22 日 1060785 張○偉 1000 184100 

53 5 月 22 日 1060786 張○宸 500 184600 

54 5 月 22 日 1060787 林○山 1000 185600 

55 5 月 22 日 1060788 駱○達 500 186100 

56 5 月 22 日 1060789 賴○基 500 186600 

57 5 月 22 日 1060790 黃○銘 500 187100 

58 5 月 22 日 1060791 黃○淇 500 187600 

59 5 月 22 日 1060792 景○釜 500 188100 

60 5 月 22 日 10650793 林○魁 500 188600 

61 5 月 22 日 1060794 郭○通 500 189100 

62 5 月 22 日 1060795 黃○垂 500 189600 

63 5 月 22 日 1060796 吳○容 500 190100 

64 5 月 22 日 1060797 宜蘭縣果菜搬運包裝職業工會 10000 200100 

65 5 月 22 日 1060798 吳○泉 1000 201100 

66 5 月 22 日 1060799 郭○政 500 201600 

67 5 月 22 日 1060800 林○ 500 202100 
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愛心捐款名冊 

68 5 月 22 日 1062051 林○華 500 202600 

69 5 月 22 日 1062052 唐○鈺 800 203400 

70 5 月 22 日 1062053 林○將 500 203900 

71 5 月 22 日 1062054 黃○淵 400 204300 

72 5 月 22 日 1062055 張○福 500 204800 

73 5 月 22 日 1062056 鄭 ○ 500 205300 

74 5 月 22 日 1062057 張○偉 500 205800 

75 5 月 22 日 1062058 劉○旺 500 206300 

76 5 月 22 日 1062059 林○龍 300 206600 

77 5 月 22 日 1062060 陳○月 500 207100 

78 5 月 22 日 1062061 林○誠 500 207600 

79 5 月 22 日 1062062 林○旭 500 208100 

80 5 月 22 日 1062063 林○繽 500 208600 

81 5 月 22 日 1062064 張○富 500 209100 

82 5 月 22 日 1062065 薛○琪 500 209600 

83 5 月 22 日 1062066 邱○安 400 210000 

84 5 月 22 日 1062067 林○智 400 210400 

85 5 月 22 日 1062068 張○欽 400 210800 

86 5 月 22 日 1062069 林○傳 500 211300 

87 5 月 22 日 1062070 郭○麟 600 211900 

88 5 月 22 日 1062071 黃○洋 600 212500 

89 5 月 22 日 1062072 林○治 500 213000 

90 5 月 22 日 1062073 林○成 400 213400 

91 5 月 22 日 1062074 林○祥 500 213900 

92 5 月 22 日 1062075 何○獅 500 214400 

93 5 月 22 日 1062076 諶○連 500 214900 

94 5 月 22 日 1062077 陳○鑫 600 215500 

95 5 月 22 日 1062078 盧○良 1000 216500 

96 5 月 22 日 1062079 林○智 400 216900 

97 5 月 22 日 1062080 林○新 500 217400 

98 5 月 22 日 1062081 李○娥 500 217900 

99 5 月 22 日 1062083 李○群 5000 222900 

100 5 月 23 日 1062084 邱○頡 1000 223900 

101 5 月 23 日 1062085 蔡○瑞 1000 224900 

102 5 月 23 日 1062086 簡○琪 1000 225900 
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103 5 月 23 日 1062087 葉○月 1000 226900 

104 5 月 23 日 1062088 簡○美 1000 227900 

105 5 月 21 日 1062089 陳○凝 5000 232900 

106 5 月 24 日 1062093 呂○芳 800 233700 

107 5 月 24 日 1062094 林○添 200 233900 

108 5 月 24 日 1062095 黃○遇、黃○豪 2000 235900 

109 5 月 25 日 1062096 林○華 1000 236900 

110 5 月 25 日 1062097 陳○興 1000 237900 

111 5 月 23 日 1062098 宜蘭縣政府教育處 3000 240900 

112 5 月 28 日 1062100 潘○黃 1000 241900 

113 5 月 28 日 1060801 林○萍 1000 242900 

114 5 月 28 日 1060802 李○汶 200 243100 

115 5 月 29 日 1060805 李○鎮 2000 245100 

116 5 月 29 日 1060806 游○梅、藍○在 2000 247100 

117 5 月 29 日 1060809 林○和 1000 248100 

118 5 月 30 日 1060810 游○源 2000 250100 

119 5 月 30 日 1060811 羅東鎮中山藝能協會 5100 255200 

120 5 月 30 日 1060812 陳○穎 1000 256200 

 


